[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Город Архангельск"
от 05.05.2017 № 476


Размер платы за услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального образования
"Город Архангельск"  "Детский сад компенсирующего вида № 112 "Гвоздичка", для граждан и юридических лиц

  
	№ п/п
	Наименование услуги
	Категория получателей услуги
	Единица измерения

	Размер платы
(без учета НДС)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Проведение занятий в кружке "Театральная студия"
	Воспитанники  
в возрасте 4–5 лет
	Руб./занятие 
 с одного человека
	149,00

	2.
	Проведение занятий в кружке "Фитбол-гимнастика"
	Воспитанники  
в возрасте 5–7 лет
	Руб./занятие  
с одного человека
	149,00
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№  п/п  Наименование услуги  Категория  получателей услуги  Единица  измерения    Размер  платы   (без учета  НДС)  

1  2  3  4  5  

1.  Проведение занятий в кружке  " Театральная студия "  Воспитанники     в возрасте 4 – 5   лет  Руб./ занятие      с одного  человека  149,00  

2.  Проведение занятий в кружке  " Фитбол - гимнастика "  Воспитанники     в возрасте 5 – 7   лет  Руб./ занятие     с одного  человека  149 ,00  

